
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.65.20l7

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 04.05.2017 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza prowadzenia niektórych spraw Gminy

Miejskiej Koło w imieniu Burmistrza Miasta.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2016 r. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Elżbietę Modrzejewską - Zastępcę Burmistrza Miasta Koła do

zastępowania mnie w czasie mojej nieobecności, a w szczególności:

1) podejmowanie czynności kierownika urzędu, w tym wydawania decyzji

administracyjnych,

2) kierowania bieżącymi spawami Gminy Miejskiej Koło,

3) reprezentowania Gminy Koło na zewnątrz.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Marzenie Misiak - Inspektorowi ds. kadr

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


